
UCHWAŁA NR VI/70/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 227) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek ARMINOTTO Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ul. 
Jubilerskiej 10, opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Kaliszu przy ul. Metalowców 13-19. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: E190AA9D-D075-4467-820B-37CF028522F4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uruchomienie kasyna gry wymaga uzyskania koncesji. Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 19 listopada 
2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2023r. poz.227) koncesji na prowadzenie kasyna gry udziela minister 
właściwy do spraw finansów publicznych. Stosownie do wymogów w/w Ustawy, wnioskodawca ma obowiązek 
uzyskania pozytywnej opinii rady gminy o lokalizacji kasyna gry. 

Wniosek do Rady Miasta Kalisza o wydanie pozytywnej opinii o lokalizacji kasyna gry w Kaliszu złożyła 
ARMINOTTO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ul. Jubilerska 10, 04-
190 Warszawa, wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000642909. 

Wniosek Spółki o wydanie opinii jest wynikiem zmian ustawy o grach hazardowych, która dopuszcza 
prowadzenie kasyna gry, jako bezpiecznego ośrodka gier, znajdującego się pod nadzorem ministra właściwego 
ds. finansów publicznych. 

 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: E190AA9D-D075-4467-820B-37CF028522F4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/70/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


